JuPa Nachmittagsprogramm
 15.11.2021 – 22.12.2021
Teilnahme nur mit Voranmeldung möglich!!!

	Just Dance
	Video
Werkstatt
	Basteln
	Entspannung
Pur
	Kino

	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	16:00 –
17:30 Uhr
	15:30 –
17:30 Uhr
	16:30 –
17:30 Uhr
	16:30 –
17:15 Uhr
	16:00 –
17:30 Uhr

	Just Dance 2021


	Videowerkstatt

Teilnahme ohne Anmeldung möglich
	17.11.21
	18.11.21
	19.11.21

	
	
	Baumschmuck
aus Salzteig herstellen
&
Adventslicht
	Traumreise
	Frozen
Die Eiskönigin

	
	
	24.11.21
	25.11.21
	26.11.21

	
	
	Baumschmuck
bemalen
&
Teelichter gestalten
	Yoga
	Drei Haselnüsse für Aschenbrödel

	
	
	1.12.21
	2.12.21
	3.12.21

	
	
	Nickolausbeutel aus Filz
basteln
	Anti-Stress-Bälle
	Liebe braucht keine Ferien

	
	
	8.12.21
	9.12.21
	10.12.21

	
	
	Fensterbilder aus Papier
	Weihnachtsstress loslassen (mit Igelbällen)
	Polarexpress

	
	
	15.12.21
	16.12.21
	17.12.21

	
	
	Drahtstern
basteln
	Weihnachtsmärchen anhören und Malen
	Kevin allein zu Hause

	
	
	22.12.21
	23.12.21
	24.12.21

	
	
	Tassen bemalen
(Bitte eine weiße Tasse mitbringen)

	Ferien
	Ferien

	Hinweis: Bequeme Kleidung
	
	Hinweis: Für das Basteln fällt ein einmaliger Materialbeitrag von 10 € an.
	Hinweis: Bequeme Kleidung.
Bei Bedarf Matte und Decke mitbringen.
	


Anmeldung JuPa Nachmittagsprogramm


Hiermit melde ich mein Kind verbindlich zum JuPa Nachmittagsprogramm 
vom 15.11.2021 – 22.12.2021 an:

- F I R S T - S T E P . D E
Name / Vorname: 	________________________________________________
Alter: 	________________________________________________
Straße / Hausnr.: 	________________________________________________
PLZ / Wohnort:   	________________________________________________
Telefon/ Handy:            	________________________________________________
Wichtige Informationen über mein Kind, wie z.B. Allergien: 
______________________________________________________________________

	Just Dance
	Basteln
	Entspannung
	Kino

	Montag 
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	16:00 –
17:30 Uhr
	16:30-
17:30 Uhr 
	16:30-
17:15 Uhr 
	16:00 –
17:30 Uhr

	


	
	
	






← Bitte hier
ankreuzen

[bookmark: _GoBack]Bitte beachten: Bei uns gilt die 3G Regel und das Tragen einer medizinischen Mund – Nasen – Bedeckung (Maske) ist verpflichtend. Die Schülerinnen und Schuler müssen keinen Testnachweis vorlegen, da sie regelmäßig in der Schule getestet werden. Es reicht die Vorlage des Schülerausweises, eines Schüler-Abos oder einen sonstigen schriftlichen Nachweis der Schule. 

□ Materialbeitrag von 10 € ist erfolgt. 

Jugendpavillon Öhringen 	Am Cappelrain 32	74613 Öhringen
07941/684021	jugendpavillon@oehringen.de

